
Dz.U./S S156
13/08/2021
412993-2021-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:412993-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Piekary Śląskie: Usługi gospodarki odpadami
2021/S 156-412993

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urząd Miasta Piekary Śląskie
Adres pocztowy: ul. Bytomska 84
Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Kod pocztowy: 41-940
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Grabiarz
E-mail: bzp@piekary.pl 
Tel.:  +49 323939379
Faks:  +49 323939379
Adresy internetowe:
Główny adres: https://piekary.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Piekary Śląskie w 2022 r.
Numer referencyjny: BZP.271-26/OS/21

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:bzp@piekary.pl
https://piekary.pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S156
13/08/2021
412993-2021-PL

2 / 10

Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Piekary Śląskie w 2022r. Dopuszcza się składanie ofert częściowych. Jeden 
wykonawca może złożyć ofertę na wszystkie części zamówienia. Przedmiot zamówienia realizowany będzie 
przez okres 12 miesięcy. Planowany termin rozpoczęcia realizacji od 01.01.2022r. Zakres przedmiotu 
zamówienia obejmuje zagospodarowanie:
1 odpady papieru i tektury w ilości ok 900 Mg/rok
2 odpady tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych i metali w ilości ok 1100 Mg/rok
3 odpady szkła w ilości ok 1300 Mg/rok
4 odpady gruzu w ilości ok 90 Mg/rok
5 odpady ulegające biodegradacji w ilości ok 600 Mg/rok
6 odpady selektywnie zbieranych popiołów paleniskowych powstających w gospodarstwach domowych w ilości 
ok 2300 Mg/rok
7 odpady zielone ulegające biodegradacji w ilości ok 1500 Mg/rok
8 odpady niesegregowane w ilości ok 11000 Mg/rok
9 odpady wielkogabarytowe w ilości ok 2000 Mg/rok

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 9 609 395.83 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 9

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odpady papieru i tektury o kodach: 15 01 01 - Opakowania z papieru i tektury lub 20 01 01
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie odpadów papieru i tektury o kodach: 15 01 01 - 
Opakowania z papieru i tektury lub 20 01 01 - Papier i tektura w szacunkowej ilości ok. 900 Mg/rok

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 236 250.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S156
13/08/2021
412993-2021-PL

3 / 10

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków pełny opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odpady tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych i metali o kodach: 15 01 02 - Opakowania z 
tworzyw sztucznych, 15 01 04 - Opakowania z metali, 15 01 05 - Opakowania wielomateriałowe, 15 01 0
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie: odpadów tworzyw sztucznych, opakowań 
wielomateriałowych i metali o kodach: 15 01 02 - Opakowania z tworzyw sztucznych, 15 01 04 - Opakowania z 
metali, 15 01 05 - Opakowania wielomateriałowe, 15 01 06 - Zmieszane odpady opakowaniowe lub 20 01 39 – 
tworzywa sztuczne, 20 01 40 – metale w szacunkowej ilości ok. 1100 Mg/rok

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 392 700.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków pełny opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odpady szkła o kodach: 15 01 07 - Opakowania ze szkła lub 20 01 02 - Szkło
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S156
13/08/2021
412993-2021-PL

4 / 10

Kod NUTS: PL228 Bytomski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie: odpady szkła o kodach: 15 01 07 - Opakowania 
ze szkła lub 20 01 02 – Szkło w szacunkowej ilości ok. 1300 Mg/rok,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 18 958.33 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków pełny opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odpady gruzu o kodach: 17 06 04 - Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03, 17 09 04 - 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie: odpadów gruzu o kodach: 17 06 04 - Materiały 
izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03, 17 09 04 - Zmieszane odpady z budowy, remontów 
i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01 w szacunkowej ilości około 15 Mg/rok i 17 09 02 i 17 09 03 w 
szacunkowej ilości ok. 90 Mg/rok,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 60 637.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S156
13/08/2021
412993-2021-PL

5 / 10

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków pełny opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odpady ulegające biodegradacji o kodzie 20 01 08 - Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie: odpadów ulegających biodegradacji o kodzie 20 
01 08 - Odpady kuchenne ulegające biodegradacji w szacunkowej ilości ok. 600 Mg/rok,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 346 500.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków pełny opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odpady selektywnie zbieranych popiołów paleniskowych powstających w gospodarstwach domowych – ex 20 
01 99 popioły z gospodarstw domowych
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S156
13/08/2021
412993-2021-PL

6 / 10

90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie: odpadów selektywnie zbieranych popiołów 
paleniskowych powstających w gospodarstwach domowych – ex 20 01 99 popioły z gospodarstw domowych w 
szacunkowej ilości ok. 2300 Mg/rok.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 458 850.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków pełny opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odpady zielone ulegające biodegradacji o kodzie 20 02 01
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie: odpadów zielonych ulegających biodegradacji o 
kodzie 20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji w szacunkowej ilości ok. 1500 Mg/rok,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 409 500.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S156
13/08/2021
412993-2021-PL

7 / 10

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków pełny opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odpady niesegregowane o kodzie 20 03 01
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie: odpadów niesegregowanych o kodzie 20 03 01 w 
szacunkowej ilości ok. 11000 Mg/rok,
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił realizację zamówienia w zakresie niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 przy użyciu instalacji komunalnej, o której mowa 
w art. 38b ust. 1 pkt. 1 ustawy o odpadach i/lub instalacji przeznaczonej do termicznego przekształcania 
odpadów komunalnych zgodnie z przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz ustawy 
o odpadach. Jeżeli po złożeniu ofert, a przed zawarciem umowy nastąpią zmiany obowiązujących regulacji 
prawnych dotyczących instalacji komunalnych lub instalacji przeznaczonych do termicznego przekształcania 
odpadów komunalnych skutkujące brakiem możliwości zagospodarowania odpadów zgodnie ze zmienionymi 
przepisami prawa w instalacji komunalnej lub instalacji przeznaczonej do termicznego przekształcania odpadów 
komunalnych wskazanej przez Wykonawcę w oświadczeniu potwierdzającym miejsce zagospodarowania 
odpadów, Zamawiający informuje, że odrzuci ofertę takiego Wykonawcy. Jeżeli po zawarciu umowy lub w toku 
realizacji zamówienia nastąpią zmiany obowiązujących regulacji prawnych dotyczących instalacji komunalnych 
lub instalacji przeznaczonych do termicznego przekształcania odpadów komunalnych realizacja zamówienia 
przy użyciu wskazanej w ofercie Wykonawcy instalacji komunalnej lub instalacji przeznaczonej do termicznego 
przekształcania odpadów komunalnych jest możliwa wówczas, gdy będzie zgodna z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 6 006 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S156
13/08/2021
412993-2021-PL

8 / 10

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków pełny opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odpady wielkogabarytowe o kodzie: 20 03 07
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie: Odpadów wielkogabarytowych o kodzie: 20 03 07 
– Odpady wielkogabarytowe w szacunkowej ilości ok. 2000 Mg/rok.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 680 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków pełny opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek. za spełniony jeżeli wykonawca posiada aktualną decyzję na przetwarzanie 
odpadów komunalnych.

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S156
13/08/2021
412993-2021-PL

9 / 10

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli wykonawca: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności krótszy w tym okresie wykonał co najmniej 
jedną usługę zagospodarowania odpadów o wartości min.:
Część 1 – 100 000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy zł 00/100);
Część 2 – 424 116,00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy zł 00/100);
Część 3 – 10 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100);
Część 4 – 30 000,00 zł brutto (słownie: trzydzieści tysięcy zł 00/100);
Część 5 – 180 000,00 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy zł 00/100)
Część 6 – 250 000,00 zł brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100)
Część 7 – 200 000,00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy zł 00/100)
Część 8 – 3 000 000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony zł 00/100)
Część 9 – 900 000,00 zł brutto (słownie: dziewięćset tysięcy zł 00/100)

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/09/2021
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/09/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Urząd Miasta Piekary Śląskie pokój 215, na komputerze zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z 
platformy przetargowej złożonych ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Ewa Grabiarz – kierownik Biura Zamówień Publicznych, faks: +48 323939379, e-mail (bzp@piekary.pl  ).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:bzp@piekary.pl


Dz.U./S S156
13/08/2021
412993-2021-PL

10 / 10

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ulica Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ulica Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 2245877701
Faks:  +48 2245877701

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ulica Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 2245877701
Faks:  +48 2245877701

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/08/2021

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

